Universidade Estadual de Maringá

Escritório de Cooperação

EDITAL N. 029/2023-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL – PÓS
GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas
atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública, aos
estudantes desta Universidade, a homologação das inscrições no Edital 020/2023- ECI.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos seguintes candidatos, em ordem alfabética:

N. Nome

1 Camila Garollo Piran

2 Camila Harmuch

3 Catiuscia Rodrigues Guerreiro

4 Eduardo Augusto Pavani

5 Gabriela Michelan

6 Italo Ariel Zanelato

7 Liandra Dos Santos Jesus

8 Lucas Duarte de Lima

9 Pedro Augusto dos Reis

PUBLIQUE-SE.

Prof. Dr. Bruno Montanari Razza
Encarregado do setor de Projetos do Escritório de Cooperação Internacional

Maringá, 03 de julho de 2023.